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Genel siralama (dereceye gore siralama),

siralama
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soyad ve isim

HIZ Sabri

ATMACA Deniz Utku
ORER Volkan

TATAR Yigit Ali
KARSLI Eren Turgut
TANRIVERDI Yigit Emre
YILMAZ Yarkin

MERIC Murat

HILTON Teoman Oliver
SAFCI Ardig Karan
USLU Kaan

EMULER Sinan

ALGUR Arhan
GOKDOGAN Adil Arda
GUMUS Ulag

GURCU Ozgiray
PARLAK Baran

SIMSEK Aras

ARIS Unal

CENGIZ Ege Can

SECIK Ali Mustafa
OGUT Cinar

AVCIOGLU Alperen
ALPAYDIN Hasan Alpaslan
VANLI Osman
BAKIRSOY Yaman
TOZLU Mesut
CORAPCIOGLU Utku Onat
AYHAN Caglar

DOGAN Mustafa Sungur
KAYIS Efe Kemal
BOZKURT Aydin Berke
AKCIL Soner

KAYRAL Sarp Giiglii
DONERTAS Mehmet Ceyhun
KELCEOGLU Emirhan
GUNAY Ozan Merig
UYGUR Bugra

CAKICI Muhammed Melih
OZAVCI Muhammed Efe
SAVAS Hasan
OZDEMIR Cagri Fatih
VURAL Omer Faruk
KUCUKBAYKAL Birkan
SEVEN Cemal Efe

INAN Mustafa Yagiz
ARIK Berkay

BATTAL Recep

ARIS Murat Han
KARAKUS Enes

MINIKLER TURKIYE SAMPIYONASI

MINIK ERKEK EPE
05 SUBAT 2016
ADANA
sayfa 1/2
sehir klip
AFY AFKAR ESKRIM GSK
ANK ANKARA - FERDI
ANT ALANYA ESKRIM SK
DEN DENIZLI - FERDI
TRA TRABZON - FERDI
izM iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
ANK ANKARA - FERDI
izMm iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
IST ISTANBUL - FERDI
IST TED SK
DUZ DUZCE FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
izZM iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
ANK ANKARA - FERDI
ANK GENCLERBIRLIGI SK
ANK GENCLERBIRLIGI SK
DEN DENIZLI - FERDI
ANK GENCLERBIRLIGI SK
Siv OZDEMIR SK
ANK ANKARA - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST TED SK
SAM SAMSUN KAYA GSK
AFY AFYON ESKRIM GENCLIK VE SPOR
IST ISTANBUL - FERDI
izM iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
IST ISTANBUL - FERDI
BOL 50.YIL iZZET BAYSAL IO SK
MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
AFY AFYON ESKRIM GENCLIK VE SPOR
izMm iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
IST ISTANBUL - FERDI
ANK ANKARA - FERDI
DEN DENIZLI - FERDI
ANT ALANYA ESKRIM SK
AKS AKSARAY - FERDI
ERZ ERZURUM GENCLIK SPOR KULUBU
ADI ADIYAMAN GSK
IST ISTANBUL - FERDI
ANT ALANYA ESKRIM SK
ANT ALANYA ESKRIM SK
MER MERSIN-FERDI
IST TED SK
IST ISTANBUL - FERDI
AFY AFYON ESKRIM GENCLIK VE SPOR
AFY AFYON ESKRIM GENCLIK VE SPOR
Siv OZDEMIR SK
BOL 50.YIL iZZET BAYSAL iO SK

dogum tarihi

12/6/2003
6/7/2004
6/3/2004

5/11/2003
8/9/2003
1/1/2004

21/12/2005

19/1/2005

15/7/2003

20/6/2005

18/9/2003

16/9/2004

27/3/2004

10/12/2004

10/2/2003

15/6/2003

24/2/2004
2/3/2003

31/3/2003

15/6/2003

24/11/2005
19/11/2005
1/7/2003
6/7/2004

15/9/2003

23/9/2003

21/8/2003

26/6/2003

13/6/2004

10/2/2003

13/2/2003

21/5/2003
9/5/2005
3/3/2004
5/9/2003

17/1/2004
1/1/2006

22/5/2003

17/10/2004
13/11/2004

29/7/2005
6/5/2004
5/1/2005

21/1/2004

18/2/2003

6/12/2004

23/10/2003
9/8/2004
7/2/2003

11/12/2003



Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

MINIK ERKEK EPE

siralama  soyad ve isim sehir klip dogum tarihi
51 ASLAN Gani Kahraman ANK AESK 4/9/2006
52 CAN Murat SAM SAMSUN KAYA GSK 11/7/2004
53 GUNER Ahmet ERZ ERZURUM - FERDI 28/4/2005
54 DEMIRCI Berk izM iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 19/6/2003
55 KORKMAZ Muhammed Enes Siv OZDEMIR SK 29/5/2003
56 KARAC Bugra IST TED SK 7/11/2006
57 OKVURAN Kemal ST TED SK 23/4/2004
58 TEKEL Kagan ANT ALANYA ESKRIM SK 15/6/2004
59 YUMUSAK Hasan Can ADI ADIYAMAN GSK 2/5/2004
60 OZTOPRAK Muhammet Oguzhan BOL 50.YIL iZZET BAYSAL 0 SK 18/1/2005
61 KALENDER Burak Kagan DUZ DUZCE FERDI 4/3/2003
62 YURTBAHAR Yiiksel AFY AFYON ESKRIM GENCLIK VE SPOR 13/5/2004
63 0ZKOK Mustafa Mert DEN DENIZLI - FERDI 9/2/2006
64 CELIK Osman Faruk BOL GENCLIK MERKEZI SPOR KULUBU 21/8/2004
65 DAGLI Berkay SAM SAMSUN KAYA GSK 3/3/2005
66 SEREN Levent MER MERSIN-FERDI 13/7/2005
67 ALTUNTAS Mehmet Ege ERZ ERZURUM GENCLIK SPOR KULUBU 23/3/2006
68 AGIL Fatihhan AKS AKSARAY - FERDI 1/2/2005
69  YILDIZ Muhammed Emin BOL 50.YIL iZZET BAYSAL i0 SK 26/11/2003
70  VEISOGLU Ertiirk SAM SAMSUN KAYA GSK 2/11/2005
71  YUMUSAK Berkant Mert ADI ADIYAMAN GSK 2/5/2004
72 YILMAZ Muhammed Yasin ADI ADIYAMAN GSK 17/7/2004
73 0ZKOK Mehmet Yigit DEN DENIZLI - FERDI 9/2/2006
74  SIMSEK Eren AFY AFKAR ESKRIM GSK 20/12/2004
75 BILENSOY Barkin AFY AFKAR ESKRIM GSK 4/3/2004
76 CALISKAN Mert MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 20/3/2003
77 KONUK Musa BOL GENCLIK MERKEZI SPOR KULUBU 23/3/2005
78 AYDOGMUS Recep AFY AFKAR ESKRIM GSK 21/8/2004
79 ONER Cengizhan ANT ALANYA ESKRIM SK 19/10/2006
80 TUZLA Emirhan MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 16/8/2005
81 ERDOGAN Demir ANT ALANYA ESKRIM SK 6/5/2005
82 TUTGAC Daniel Hamit ANT ALANYA ESKRIM SK 30/5/2005
83 PINAR Ozgiir Ada BOL 50.YIL iZZET BAYSAL O SK 5/1/2005
84 DEMIR Muhammed Haluk ERZ ERZURUM GENCLIK SPOR KULUBU 15/2/2004
85 ERYAPRAK ihsan Furkan izM [ZMIR BIL. KOL. S K. 16/2/2006
86 TUNCAY Mert ismail ANK ANKARA - FERDI 29/5/2004



